

## ZMLUVA O DIELO číslo 11/2022

*uzavretá podľa § 536 zákona c. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a podľa zákona č.343/2015 Zz - §1 ods.13 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov medzi týmito zmluvnými stranami*

Obchodne meno: **Obec Čachtice**  
Sídlo: Malinovského 769,916 21 Čachtice  
Štatutárny organ: Ing. Erika Ondrejková, starostka obce  
IČO: 00 311 464  
DIC: 2021091391  
Osoby oprávnené konať:  
-vo veciach zmluvných : Ing. Erika Ondrejková, starostka obce  
-vo veciach technických: Ing. Ivan Čechvala  
Bankové spojenie: Príma banka Slovensko, a.s.  
Číslo účtu: SK 39 5600 0000 0058 0639 3002  
Telefón: 0905 227 829  
e-mail: obec@cachtice.sk

(ďalej Jen „Obec Čachtice alebo objednávateľ“)

Obchodne

meno: **STAVJAM s.r.o.**  
Sídlo: Na doline 177/5, 916 21 Čachtice  
Pravna forma: spoločnosť s ručeným obmedzeným v skratke „s. r .o.“  
Štatutárny zástupca: Igor Jamrich  
Osoby oprávnené konať:  
-vo veciach zmluvných : Igor Jamrich  
-vo veciach technických: Igor Jamrich  
Bankové spojenie:  
c. účtu: SK80 3100 0000 0044 5002 6708  
ICO: 36323 861  
DIC: 2020183352  
ICDPH: SK2020183352  
Telefón : 0905 255 168  
e-mail: stavjam.cachtice@gmail.com

(ďalej len „zhotoviteľ“)

## PREAMBULA

I. Zmluvné strany zhodne prehlasujú a vzájomne sa ubezpečujú, že majú plnú spôsobilosť na právne úkony a táto ich spôsobilosť nie je ničím obmedzená, a že vyššie označené osoby majú oprávnenie konať za zmluvné strany v plnom rozsahu. Zmluvné strany ďalej zhodne prehlasujú a vzájomne sa ubezpečujú, že sú podľa osobitných predpisov oprávnené na výkon všetkých činností, ktoré sú nevyhnutné na plnenie povinností vzájomne dohodnutých v tejto zmluve.

2. Na účely tejto zmluvy a jej príloh sa pod pojmom :

- a) „dielo“ rozumie dielo špecifikované v článku I. a článku II. tejto zmluvy
- b) „rozpočet stavby“ rozumie rozpočet stavby “Stavebné práce - Riešenie parkoviska cintorín obce Čachtice”.

### Článok I.

#### Predmet zmluvy a východiskové podklady

- 1.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať pre objednávateľa dielo - stavebne a všetky na nich nadväzujúce a s nimi súvisiace práce investičnej akcie: “Stavebné práce - Riešenie parkoviska cintorín obce Čachtice”.. (ďalej len „dielo“) a odovzdať dielo objednávateľovi spôsobom uvedeným v tejto zmluve.
- 1.2. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi cenu diela podľa článku IV. tejto zmluvy.
- 1.3 Záväznými východiskovými predpokladmi realizácie diela podľa tejto zmluvy je rozpočet stavby ( príloha c. 1 tejto zmluvy ).
- 1.4 Zhotoviteľ podpisom tejto zmluvy výslovne vyhlasuje, že bol podrobne oboznámený s podkladom podľa bodu 1.3 tohto článku zmluvy, prevzal ich a zaväzuje sa realizovať dielo a všetky povinnosti vyplývajúce z tejto zmluvy v súlade s týmto podkladom. V prípade vzniku akejkoľvek škody objednávateľovi z dôvodu realizácie diela v rozpore s podkladom podľa bodu 1.3 tohto článku sa zhotoviteľ zaväzuje nahradiť objednávateľovi vzniknutú škodu v celom rozsahu.
- 1.5 Podklad podľa bodu 1.3 tohto článku zmluvy je záväzný pre výklad a plnenie všetkých povinností podľa tejto zmluvy.

### Článok II.

#### Predmet plnenia

- 2.1 Miesto zhotovenia (vykonania) diela : Čachtice – cintorín – ul. Malinovského.
- 2.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť (vykonať) dielo podľa tejto zmluvy a pokynov objednávateľa na profesionálnej úrovni, pri dodržaní, platných noriem, technických predpisov, zmluvných podmienok a

v súlade s položkovitým rozpočtom výkazu výmer pre stavbu, ktorý je prílohou číslo I tejto zmluvy.

- 2.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť (vykonať) dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť v súlade s touto zmluvou, podľa podmienok stavebného úradu, vyjadrení dotknutých organov a organizácii, platných STN a všeobecne platných právnych predpisov.

### **Článok III. Čas plnenia zmluvy**

- 3.1 Termín začatia vykonávania diela: do 10 dni odo dňa odovzdania a prevzatia staveniska. Zhotoviteľ sa zaväzuje dokončiť práce na diele a odovzdať objednávateľovi dielo zhotovené v rozsahu a kvalite podľa tejto zmluvy v termíne najneskôr do 4 mesiacov odo dňa odovzdania staveniska, t. j. do 31.1..2023.
- 3.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje vždy a okamžite písomne informovať objednávateľa o prekážke brániacej vo vykonávaní diela alebo iných skutočnostiach, ktoré ovplyvnia alebo by mohli ovplyvniť vykonávanie diela vopred, najneskôr v deň vzniku prekážky, ktorá mu bráni vo vykonávaní diela.
- 3.4 Zhotoviteľ sa zaväzuje písomne vyzvať objednávateľa na poskytnutie potrebnej súčinnosti k vykonávaniu diela, resp. na oznámenie potrebných informácií alebo pokynov a určiť mu na poskytnutie súčinnosti alebo na oznámenie informácií, resp. pokynov lehotu. Lehota určená zhotoviteľom na poskytnutie súčinnosti, resp. na oznámenie potrebných informácií alebo pokynov nie je dôvodom na predĺženie termínu na ukončenie (odovzdanie) diela; termín ukončenia (odovzdania) diela je možné predĺžiť iba písomným dodatkom k tejto zmluve obojstranne odsúhlaseným oboma zmluvnými stranami prostredníctvom ich štatutárnych organov.
- 3.5 Zmluvné strany sa dohodli, že písomná korešpondencia, resp. komunikácia podľa bodu 3.2, 3.3 a 3.4 tohto článku sa bude uskutočňovať na hore uvedené adresy.
- 3.6 Za ukončenie realizácie diela sa podľa tejto zmluvy považuje deň podpísania protokolu o odovzdaní a prevzatí diela oprávnenými zástupcami zmluvných strán podľa článku VII. tejto zmluvy.

### **Článok IV. Cena za dielo**

- 4.1 Cena v EUR za vykonanie diela ) podľa čl. I a čl. II tejto zmluvy je v súlade s výsledkom zadávania zákazky :

227 829,55 € bez DPH

45 565,91 € DPH

**Celková suma 273 395,46 € s DPH**

Celková cena je stanovená dohodou zmluvných strán vo výške 273 395,46 € s DPH, slovom dvestosedemdesiattri trístodeväťdesiatpäť eur štyridsaťšesť eur s DPH.

4.2. V cene za zhotovenie diela sú zahrnuté stavebne práce spojené s dielom :

- SO 01 Príprava staveniska a HTÚ
- SO 02 Premiestnenie Božej muky
- SO 03 Parkovisko a spevnené plochy
- SO 04 Prekládka NN kábla
- SO 05 Vonkajšie osvetlenie a areálové rozvody NN
- SO 06 Dažďová kanalizácia so vsakom
- SO 07 Sadové úpravy

4.3. Cena diela s DPH uvedená v bode 4.1 je konečná a nemenná. Je záväzná po celý čas trvania zmluvy pre obe zmluvné strany. V prípade zmeny DPH počas trvania zmluvy bude zhotoviteľ účtovať aktuálnu sadzbu DPH v danom období.

4.4. V prípade, že odchýlky vo vykážke výmer, resp. v rozpočte zistí zhotoviteľ počas realizácie stavby, je zhotoviteľ povinný ich vykonať na svoje náklady, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak.

4.5. Podrobná špecifikácia ceny diela je povinnou prílohou tejto zmluvy.

#### **Článok V. Platobné podmienky**

5.1 Cena za zhotovenie diela bude platená zo strany objednávateľa v 3 fázach, a to:

- a) **Vo výške 50 % z celkovej ceny diela** do 3 dní odo dňa po nadobudnutí účinnosti tejto zmluvy, **t. j. 136 697,73 EUR.**
- b) **Vo výške 25 %** po vybudovaní 50 % diela, **t. j. 68 348,86 EUR:**
- c) **Vo výške 25 %** po vybudovaní celého diela na podklade preberacieho protokolu, **t. j. 68 348,87 EUR.**

Zhotoviteľ musí svoje práce vyúčtovať overiteľným spôsobom. Faktúra musí byť zostavená prehľadne a pritom sa musí dodržiavať poradie položiek a označenie, ktoré je v súlade s rozpočtom ( príloha č. 1). Cenu za vykonané práce na predmete zmluvy objednávateľ uhradí na základe zhotoviteľom doručenej faktúry s lehotou splatnosti 15 dní od doručenia faktúry.

5.2 V prípade, že platobný doklad podľa tohto článku zmluvy nebude obsahovať náležitosti dohodnuté v tejto zmluve, objednávateľ má právo vrátiť ho zhotoviteľovi na doplnenie, resp. opravu. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne opätovne v celom rozsahu plynúť doručením doplneného, resp. opraveného platobného dokladu objednávateľovi.

5.3 Platby budú vykonávané bezhotovostným platobným stykom na účet zhotoviteľa. Faktúra sa považuje za zaplatenú odpísaním fakturovanej čiastky z účtu objednávateľa v prospech účtu zhotoviteľa.

5.4 Podmienkou akejkoľvek fakturácie podľa tohto článku zmluvy je predchádzajúce odsúhlasenie vykonaných prác objednávateľom.

5.5 Faktúru podľa tohto článku zmluvy doručí zhotoviteľ objednávatelovi v 2 rovnopisoch. Povinnou prílohou faktúry je výkaz výmer vykonaných prác.

## **Článok VI.**

### **Záručná doba a zodpovednosť za vady**

- 6.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy je zhotovený v súlade s touto zmluvou a podmienkami tejto zmluvy a že počas celej záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve, resp. v znení dodatkov k tejto zmluve.
- 6.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má predmet plnenia (dielo) v čase jeho odovzdania objednávatelovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní a prevzatí diela zodpovedá zhotoviteľ v tom prípade, ak boli spôsobené porušením jeho povinnosti, alebo ak ide o vady na ktoré sa vzťahuje záruka na akosť. Zhotoviteľ zodpovedá aj za vady tovarov, služieb a technológií, ktoré obstaral pri realizácii diela.
- 6.3 Zhotoviteľ zodpovedá za všetky nim zavinené škody, ktoré vzniknú tretím osobám z dôvodu, alebo v dôsledku realizácie diela.
- 6.4 Nárokmi objednávatel'a zo zodpovednosti za vady nie je dotknuté právo na náhradu škody, prípadne dohodnutú zmluvnú pokutu.
- 6.5 Zhotoviteľ zodpovedá za všetky vady, ktoré má dielo počas trvania záručnej doby. Záručná doba za dielo je 5 rokov.
- 6.6 Objednávatel' je povinný písomne oznámiť zhotoviteľovi vady diela do 30 dni odo dňa ich zistenia.
- 6.7 V prípade vzniku vady diela, je zhotoviteľ povinný na vlastne náklady objednávatel'om označené vady odstrániť v lehote 10 pracovných dní odo dňa doručenia písomného upovedomenia objednávatel'a o existencii väd.
- 6.8 V prípade, že zhotoviteľ neodstráni vady v súlade s bodom 6.7 tohto článku zmluvy, má objednávatel' nárok na zľavu z ceny diela zodpovedajúcu nákladom na odstránenie väd.
- 6.9 Touto zmluvou preberie zhotoviteľ písomne záväzok, že odovzdané dielo bude po dobu určenú v tejto zmluve spôsobilé na použitie na dohodnutý účel, a súčasne si po tuto dobu zachová vlastnosti v tejto zmluve dohodnuté.
- 6.10 Záručná doba diela ako celku začína plynúť odo dňa nasledujúceho po dni podpisu protokolu o odovzdaní a prevzatí diela zmluvnými stranami a odborným zástupcom.

## **Článok VII.**

### **Podmienky vykonania diela a podmienky odovzdania a prevzatia diela**

- 7.1 Zhotoviteľ vykoná dielo na svoje vlastne náklady a pri vlastnom zabezpečení bezpečnosti práce. Ak

zhotoviteľ vykoná dielo prostredníctvom subdodávateľov, zodpovedá objednávateľ tak, ako by vykonal dielo sám. Dielo zrealizuje zhotoviteľ v súlade, ponuky zhotoviteľa, podmienok tejto zmluvy, v súlade s požiadavkami vyplývajúcimi z povolení, v súlade s platnými technickými normami, platnými právnymi všeobecno-záväznými predpismi ako i s požiarными a bezpečnostnými predpismi a všeobecne zvanými nariadeniami platiacimi pre danú lokalitu.

- 7.2 Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzne právne predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy. Zhotoviteľ sa bude riadiť východiskovými podkladmi objednávateľa, pokynmi objednávateľa, zápsmi a dohodami oprávnených osôb zmluvných strán a rozhodnutiami, vyjadreniami a stanoviskami dotknutých orgánov štátnej správy, touto zmluvou a jej prílohami. Za všetky škody, vzniknuté počas zhotovenia diela na majetku, živote alebo zdraví zhotoviteľa, pracovníkov zhotoviteľa, ako aj subdodávateľov zhotoviteľa a pracovníkov subdodávateľov zhotoviteľa zodpovedá výlučne zhotoviteľ.
- 7.3 Zhotoviteľ oznámi objednávateľovi najneskôr v deň podpísania zmluvy meno osoby poverenej vedením vykonávania diela, pričom tento musí byť odborne spôsobilý.
- 7.4 O odovzdaní a prevzatí miesta, kde sa realizuje dielo (v tejto zmluve aj ako „stavenisko“) sa spíše písomná zápisnica, ktorú podpisu obe strany. Podpisom zápisnice je stavenisko zhotoviteľovi riadne odovzdané.
- 7.5 Počas realizácie diela je zhotoviteľ povinný viesť na pracovisku stavebný denník na mieste prístupnom objednávateľovi. Stavebný denník vedie osoba poverená zhotoviteľom počnúc dňom začiatku vykonávania diela až do dňa jeho ukončenia a odovzdania. Zhotoviteľ zodpovedá najmä za primeraný poriadok na stavenisku, za správne uskladnenie materiálov a konštrukcii, za prípadne znečistenie komunikácii, ktoré používa pre svoju činnosť, za ochranu životného prostredia počas realizácie diela a za dodržanie nočného a nedeľného klľudu.
- 7.6 Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady dopravu a skladovanie všetkých materiálov, tovarov, stavebných hmôt a dielcov, výrobkov, strojov a zariadení a ich presun zo skladu na miesto plnenia diela.
- 7.7 Zhotoviteľ zodpovedá v plnom rozsahu za protipožiarnu ochranu diela a zaväzuje sa počas vykonania diela vykonať potrebné opatrenia na zabránenie vzniku požiaru, resp. inej havárie v zmysle platných právnych predpisov.
- 7.8 Zhotoviteľ zabezpečí a zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia svojich zamestnancov, svojich subdodávateľov ako aj osôb, ktoré sa v mieste plnenia diela ako staveniska nachádzajú. Zhotoviteľ je povinný zaradiť na vykonanie diela len osoby odborne spôsobilé a zaškolené podľa platných predpisov BOZP a požiarnej ochrany. Zhotoviteľ je povinný preverovať ich znalosti a sústavne zabezpečovať kontrolu dodržiavania príslušných predpisov. V záujme bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci a požiarnej ochrany je najmä povinnosťou:
- a) dodržiavať právne predpisy na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci a ostatne právne predpisy a pokyny na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci,
  - b) dodržiavať zásady bezpečného správania sa na stavenisku,
  - c) dodržiavať určené pracovne postupy,

- d) nepoužívať alkoholické nápoje a neužívať iné omamné prostriedky v pracovnom čase a nenastupovať pod ich vplyvom do práce,
- e) oznamovať svojmu nadriadenému nedostatky a závady, ktoré by mohli ohroziť bezpečnosť alebo zdravie pri práci a podľa svojich možností zúčastňovať sa na ich odstraňovaní,
- f) konať tak, aby svojou činnosťou neohrozovali ostatné osoby nachádzajúce sa na stavenisku.

7.9 Zhotoviteľ zodpovedá za akékoľvek poškodenie, zničenie a stratu materiálu určeného na zhotovenie diela, za prípadne zranenie alebo usmrtenie osôb a za všetky škody vzniknuté haváriou, ku ktorým dôjde počas, alebo v dôsledku vykonania prac v rámci tejto zmluvy, resp. jej jednotlivých dodatkov.

7.10 Zhotoviteľ zodpovedá v plnom rozsahu za škodu na majetku objednávateľa, ktorú spôsobí v súvislosti s plnením predmetu tejto zmluvy.

7.11 Zhotoviteľ sa zaväzuje písomne vyzvať objednávateľa na kontrolu všetkých prác, ktoré majú byť zakryté alebo sa stanú neprístupnými minimálne 3 pracovne dni vopred. Ak sa objednávateľ nedostaví a nevykoná kontrolu týchto prác, bude zhotoviteľ pokračovať v prácach. Ak objednávateľ bude dodatočne požadovať odkrytie týchto prac je zhotoviteľ povinný odkrytie vykonať na náklady objednávateľa. Ak sa zistí pri dodatočnej kontrole, že práce neboli riadne vykonané, toto odkrytie bude vykonané na náklady zhotoviteľa.

7.12 Objednávateľ je oprávnený kedykoľvek kontrolovať vykonávanie predmetu zmluvy zhotoviteľom. Ak objednávateľ zistí, že zhotoviteľ vykonáva predmet zmluvy v rozpore so svojimi povinnosťami, je objednávateľ oprávnený dožadovať sa toho, aby zhotoviteľ okamžite odstránil vady vzniknuté vadným vykonávaním predmetu zmluvy na vlastné náklady a predmet zmluvy vykonával riadnym spôsobom. Ak tak zhotoviteľ neurobí ani v primeranej lehote mu na to poskytnutej, je objednávateľ oprávnený odstúpiť od zmluvy.

7.13 Kontrolovať práce za objednávateľa vykonáva osoba oprávnená vo veciach technických a autorský dozor projektanta .

7.14 Objednávateľ je povinný podľa tejto zmluvy riadne vykonane a odovzdane dielo prevziať.

7.15 O odovzdaní a prevzatí diela spíšu zmluvné strany protokol o odovzdaní a prevzatí diela (ďalej aj len: „protokol“), ktorý podpisuje objednávateľ, zhotoviteľ a autorský dozor projektanta.

7.16 Objednávateľ podpíše protokol len za súčasného splnenia nasledovných podmienok:

- a) zhotoviteľ preukáže realizáciu diela v plnom súlade s podkladmi podľa článku I. bod 1.3 tejto zmluvy a touto zmluvou,
- b) zhotoviteľ vypratal stavenisko.

7.17 Návrh protokolu je povinný vypracovať a predložiť zhotoviteľ.

7.18 Protokol o odovzdaní a prevzatí diela obsahuje najmä zhodnotenie kvality vykonaných prác, súpis zistených väd a nedorobkov, dohodu o opatreniach a lehotách na ich odstránenie, v prípade väd, ak nedošlo k dohode, stanovisko zhotoviteľa, objednávateľa a projektanta. Ak objednávateľ odmieta

dielo prevziať, spíšu obe strany zápis, v ktorom uvedú svoje stanoviska a ich zdôvodnenie.

7.19 Podpísaním protokolu o odovzdaní a prevzatí diela sa dielo považuje za riadne vykonané.

### **Článok VIII.**

#### **Zmluvné pokuty a nárok z omeškania**

- 8.1 Zhotoviteľ zaplatí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z celkovej ceny diela podľa článku IV. tejto zmluvy za každý, aj začatý deň omeškania zhotoviteľa s odovzdaním diela podľa tejto zmluvy v dohodnutom termíne.
- 8.2 Ak je objednávateľ v omeškaní s úhradou platieb ceny diela na základe platobných dokladov uvedených v čl. V. tejto zmluvy, je zhotoviteľ oprávnený uplatniť voči objednávateľovi nárok na úrok z omeškania z dlžnej sumy v zmysle ustanovenia §369 ods. 1 Obchodného zákonníka.
- 8.3 Uplatnením zmluvnej pokuty objednávateľom podľa bodu 8.1 zmluvy nie je dotknuté právo objednávateľa požadovať náhradu škody, ktorá vznikla v dôsledku porušenia povinnosti zo strany zhotoviteľa, a to aj v rozsahu presahujúcom zmluvnú pokutu.
- 8.4 Objednávateľ je oprávnený o vyúčtovanú zmluvnú pokutu podľa bodov 8.1 a 8.3 tohto článku, znížiť svoje záväzky voči zhotoviteľovi vzniknuté na základe tejto zmluvy, ak tieto zhotoviteľ do termínu určeného vo výzve objednávateľa neuhradí riadne a včas; opísané zníženie uskutoční objednávateľ v zmysle §580 Občianskeho zákonníka jednostranným započítaním pohľadávky v spojení s §358 a nasl. Obchodného zákonníka.

### **Článok IX.**

#### **Vyššia moc**

- 9.1 Pre účely tejto zmluvy sa za vyššiu moc považujú prípady, ktoré nie sú závislé a ani ich nemôžu zmluvné strany ovplyvniť, napr. vojna, mobilizácia, živelné pohromy a pod..
- 9.2 Ak sa plnenie tejto zmluvy stane nemožným do jedného mesiaca od vyskytnutia sa vyššej moci, strana, ktorá sa bude chcieť odvolať na vyššiu moc, požiada druhu stranu o úpravu zmluvy vo vzťahu k predmetu, cene a času plnenia. Ak nedôjde k dohode, má strana, ktorá sa odvolala na vyššiu moc, právo odstúpiť od tejto zmluvy. Účinky odstúpenia nastanú dňom doručenia oznámenia.

### **Článok.**

#### **Osobitné ustanovenia**

- 10.1 Nehnuteľnosti poskytnuté zhotoviteľovi na vykonanie diela sú majetkom objednávateľa; zaplatená časť diela je majetkom objednávateľa a to už počas vykonávania diela zhotoviteľom.
- 10.2 Ak konanie zhotoviteľa v súvislosti a v čase s plnením predmetu zmluvy má za následok porušenie predpisov v oblasti bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci, požiarnej ochrany a životného prostredia



alebo iných právnych predpisov a tieto porušenia budú mať za následok udelenie pokuty zo strany orgánov verejnej alebo statnej správy podľa príslušných právnych predpisov, odškodni zhotoviteľ objednávateľa v celej výške zaplatenej pokuty vrátane príslušenstva.

- 10.3 Zmluvné strany sa dohodli, že pohľadávky vzniknuté na základe tejto zmluvy, zhotoviteľ nepostúpi bez predchádzajúceho písomného súhlasu objednávateľa v prospech tretej osoby. V prípade porušenia tohto záväzku zhotoviteľ stotožňuje sa s objednávateľom v tom, že takýto úkon je v rozpore s dobrými mravmi s následkami absolútnej neplatnosti (§39 Občiansky zákonník v spojení s §1 ods. 2 a §261 ods. 6 Obchodného zákonníka).
- 10.4 Ak zhotoviteľ v súvislosti so svojou činnosťou poškodí majetok objednávateľa, alebo tretích osôb, musí bez zbytočného odkladu uviesť veci do pôvodného stavu, prípadne znášať náklady ktoré s tým súvisia, pričom zodpovedá za škodu v plnom rozsahu.
- 10.5 Zhotoviteľ je povinný hlásiť akékoľvek škody a krádeže už zabudovaných dodávok a prác bez zbytočného odkladu objednávateľovi.
- 10.6 V prípade, že budú práce, dodávky a materiály zhotoviteľa poškodené, odcudzené, čiastočne alebo úplne zničené, zabezpečí zhotoviteľ náhradne plnenie dodávky, prípadne vykoná práce na vlastné náklady, riziko a nebezpečenstvo s cieľom zabezpečiť zmluvné plnenie. Táto skutočnosť nemá vplyv na predĺženie času plnenia podľa bodu 3.1. čl. III tejto zmluvy, okrem dôvodov uvedených v čl. IX tejto zmluvy. Ak dôjde k plneniu zo strany poisťovne zhotoviteľa je tento oprávnený použiť poisťovňou zaplatenú sumu na odstránenie škôd. O uvedenej skutočnosti je povinný bezodkladne informovať objednávateľa. Ak poisťovňa zhotoviteľa neuhradí plnú výšku škody, je tento povinný na vlastné náklady odstrániť všetky škody tak, aby objednávateľ neutrpel žiadnu ujmu.

## **Článok XI.**

### **Odstúpenie od zmluvy a zánik zmluvy**

- 11.1 Táto zmluva zaniká písomnou dohodou zmluvných strán alebo písomným odstúpením od tejto zmluvy.
- 11.2 Objednávateľ, alebo zhotoviteľ sú oprávnení odstúpiť od tejto zmluvy v prípadoch ustanovených touto zmlouvou, alebo zákonom.
- 11.3 Objednávateľ môže (okrem bodu 11.2 tohto článku zmluvy) od tejto zmluvy odstúpiť aj v prípade ak:
- a) zhotoviteľ záväzným spôsobom poruší ustanovenia tejto zmluvy, alebo nedodrží lehoty pre realizáciu diela podľa čl. III. tejto zmluvy
  - b) zhotoviteľ pri realizácii diela poruší bezpečnostné, technické alebo kvalitatívne normy, stanovené touto zmlouvou, alebo zákonom.
  - c) bez predchádzajúceho písomného súhlasu objednávateľa prevedie všetky, alebo niektoré práva a záväzky vyplývajúce z tejto zmluvy na tretie osoby = FAKTORING
- 11.4 Odstúpenie od zmluvy musí byť písomné a musí byť druhej zmluvnej strane doručené. V prípade pochybnosti sa ma za to, že odstúpenie od zmluvy bolo druhej zmluvnej strane doručené tretí deň nasledujúci po dni jeho odoslania.

## **Článok XII. Spoločné a záverečné ustanovenia**

12.1 Zhotoviteľ predmetu diela môže vykonaním jeho časti poveriť iné osoby - subdodávateľov a spolupracujúce firmy. Voči objednávateľovi sa však zodpovedá tak, akoby predmet zmluvy vykonal sám.

Zhotoviteľ je oprávnený zabezpečiť časť plnenia predmetu tejto zmluvy v rozsahu určenom zákonom prostredníctvom svojich subdodávateľov v rozsahu

a/ Zhotoviteľ garantuje spôsobilosť subdodávateľov pre plnenie predmetu tejto zmluvy.

b/ Zhotoviteľ ma právo na doplnenie nového subdodávateľa, vo vzťahu k plneniu, ktorého sa tato zmluva týka.

Právne vzťahy touto zmluvou neupravené sa riadia slovenským právom, najmä príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka, ako aj ďalšími relevantnými právnymi predpismi Slovenskej republiky. Zmluva sa riadi ustanoveniami §536 a nasl. Obchodného zákonníka, pokiaľ v tejto zmluvy nie je uvedená odchylná právna úprava.

12.2 Práva a povinnosti zmluvných strán vyplývajúce z tejto zmluvy prechádzajú na ich prípadných právnych nástupcov.

12.3 Akékoľvek zmeny alebo doplnky tejto zmluvy sú možné iba písomnou dohodou oboch strán vo forme písomného dodatku k zmluve o dielo podpísaného oboma zmluvnými stranami.

12.4 V prípade, ak sa akékoľvek ustanovenie tejto zmluvy stane neplatným v dôsledku jeho rozporu s platným právnym poriadkom, nespôsobí to neplatnosť celej zmluvy. Zmluvné strany sa v takom prípade zaväzujú vzájomným rokovaním nahradiť neplatné zmluvné ustanovenie novým platným ustanovením tak, aby ostal zachovaný obsah, zámer a účel sledovaný zmluvou.

12.5 Obidve zmluvné strany sa zaväzujú bez zbytočného odkladu ohlásiť všetky zmeny a doplnky údajov, dôležitých pre bezproblémové plnenie zmluvy, druhej zmluvnej strane.

12.6 Objednávateľ a zhotoviteľ sa zaväzujú, že obchodne a technické informácie, ktoré im boli zverene na základe tejto zmluvy nesprístupnia tretím osobám bez predchádzajúceho písomného súhlasu druhej zmluvnej strany a rovnako predmetne informácie nepoužijú pre iné účely ako pre plnenie predmetu tejto zmluvy

12.7 Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly/auditú/overovania súvisiaceho s plnením tejto zmluvy (vykonaním prác, služieb, dodaním tovaru) kedykoľvek počas platnosti zmluvy, a to objednávateľom, poverenými osobami objednávateľa) a akýmkoľvek osobami a orgánmi určenými objednávateľom. Zároveň sa zhotoviteľ zaväzuje poskytnúť pri výkone kontroly/auditú/overovaní všetku potrebnú súčinnosť.

12.8 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú jej Prílohy:  
Príloha č.1: Rozpočet projektu

- 12.9 Táto zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, dve vyhotovenia pre zhotoviteľa a dve vyhotovenia pre objednávateľa.
- 12.10 Zmluvné strany prehlasujú, že zmluva bola uzatvorená slobodne, bez skutkového alebo právneho omylu, nie v tiesni alebo za napadne nevýhodných podmienok. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tuto zmluvu pred jej podpisom precitali, jej obsahu porozumeli a naznak toho, že obsah tejto zmluvy zodpovedá ich skutočnej vôli, ju podpísali.
- 12.11 Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zúčastnenými stranami.
- 12.12 Zmluva nadobúda účinnosť dňom po jej zverejnení na portáli Centrálného registra zmlúv.

V Čachticiach, dňa : 21.9.2022

V Čachticiach, dňa : 21.9.2022

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

ČACHTICIA

ČACHTICIA

*ujhava*

# SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Cintorin  
**Stavba:** Parkovisko, cintorín Čachtice

JKSO:  
Miesto: Čachtice

KS:  
Dátum: 2. 9. 2022

Objednávateľ:  
Obec Čachtice

IČO:  
IČO DPH:

Zhotoviteľ:  
Stavjam s.r.o.

IČO:  
IČO DPH:

Projektant:

IČO:  
IČO DPH:

Spracovateľ:  
Ondrej Jamrich

IČO:  
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov				227 829,55
Ostatné náklady zo súhrnného listu				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>227 829,55</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	227 829,55	45 565,91
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>273 395,46</b>

<b>Projektant</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

<b>Spracovateľ</b>	
Dátum	

<b>Objednávateľ</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

<b>Zhotov</b>	
Dátum a	

STAVIA

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: Cintorín

**Stavba:** Parkovisko, cintorín Čachtice

Miesto: Čachtice

Dátum: 2. 9. 2022

Objednávateľ: Obec Čachtice

Projektant:

Zhotoviteľ: Stavjam s.r.o.

Spracovateľ: Ondrej Jamrich

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtov</b>	<b>227 829,55</b>	<b>273 395,46</b>
00	Vedľajšie rozpočtové náklady	0,00	0,00
01	Príprava územia, HTU	54 406,00	65 287,20
02	Božia muka - prekládka	15 525,00	18 630,00
03	Parkovisko a spevnené plochy	115 931,36	139 117,63
04	Prekládka NN kábla	4 864,29	5 837,15
05	VO a areálové rozvody NN	16 035,06	19 242,07
06	Ďažďová kanalizácia	9 846,60	11 815,92
07	Sadové úpravy	6 225,03	7 470,04
08	Areálový vodovod	4 996,21	5 995,45
<b>2)</b>	<b>Ostatné náklady zo súhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>227 829,55</b>	<b>273 395,46</b>

*STAVJAM s.r.o.*

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Parkovisko, cintorín Čachtice  
Objekt: 00 - Vedľajšie rozpočtové náklady

JKSO:  
Miesto: Čachtice

KS:  
Dátum: 2. 9. 2022

Objednávateľ:  
Obec Čachtice

IČO:  
IČO DPH:

Zhotoviteľ:  
Stavjam s.r.o.

IČO:  
IČO DPH:

Projektant:

IČO:  
IČO DPH:

Spracovateľ:  
Ondrej Jamrich

IČO:  
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>0,00</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>0,00</b>

**Projektant**

Dátum a podpis: Pečiatka

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

**Objednávateľ**

Dátum a podpis: Pečiatka

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Parkovisko, cintorín Čachtice

**Objekt: 00 - Vedľajšie rozpočtové náklady**

Miesto: Čachtice

Dátum: 2. 9. 2022

Objednávateľ: Obec Čachtice

Projektant:

Zhotoviteľ: Stavjam s.r.o.

Spracovateľ:

Ondrej Jamrich

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>0,00</b>
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	0,00
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>0,00</b>

STAVJAM -  
916 22  
ICO

# ROZPOČET

Stavba: Parkovisko, cintorín Čachtice

**Objekt: 00 - Vedľajšie rozpočtové náklady**

Miesto: Čachtice

Dátum: 2. 9. 2022

Objednávateľ: Obec Čachtice

Projektant:

Zhotoviteľ: Stavjam s.r.o.

Spracovateľ:

Ondrej Jamrich

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu**

**0,000**

**VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady**

**0,000**

1	K	000300041	Geodetické práce - geometrický plán (hradené investorom)	eur	0,000	0,000	0,000
2	K	000400022	Projektové práce - projekt DDZ (hradené investorom)	eur	0,000	0,000	0,000
3	K	001000013	Inžinierska činnosť - stavebný dozor (hradené investorom)	eur	0,000	0,000	0,000

STAVJAM S.R.O.  
916 21 Čachtice  
IČO: 36322000  
09.09.2022



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Parkovisko, cintorín Čachtice  
Objekt: 01 - Príprava územia, HTU

JKSO:  
Miesto: Čachtice

KS:  
Dátum: 2. 9. 2022

Objednávateľ:  
Obec Čachtice

IČO:  
IČO DPH:

Zhotoviteľ:  
Stavjam s.r.o.

IČO:  
IČO DPH:

Projektant:

IČO:  
IČO DPH:

Spracovateľ:  
Ondrej Jamrich

IČO:  
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				54 406,00
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>54 406,00</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znížená	20,00%	z	54 406,00	10 881,20
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>65 287,20</b>

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Parkovisko,cintorín Čachtice

**Objekt: 01 - Príprava územia,HTU**

Miesto: Čachtice

Dátum: 2. 9. 2022

Objednávateľ: Obec Čachtice

Projektant:

Zhotoviteľ: Stavjam s.r.o.

Spracovateľ:

Ondrej Jamrich

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>54 406,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	54 406,00
1 - Zemné práce	31 894,40
2 - Zakladanie	21 440,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 071,60
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	0,00
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>54 406,00</b>

STAVJAM

# ROZPOČET

Stavba: Parkovisko, cintorín Čachtice

Objekt: 01 - Príprava územia, HTU

Miesto: Čachtice

Dátum:

Objednávateľ: Obec Čachtice

Projektant:

Zhotoviteľ: Stavjam s.r.o.

Spracovateľ:

J. JANIČEK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

54 406,004

### HSV - Práce a dodávky HSV

54 406,004

#### 1 - Zemné práce

31 894,404

1	K	113107122	Odstránenie krytu v ploche do 200 m <sup>2</sup> z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m <sup>2</sup>	160,000	10,891	1 742,560
2	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	340,000	4,009	1 363,060
3	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	603,000	8,874	5 351,022
4	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m <sup>3</sup>	200,799	1,300	261,039
5	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	52,800	32,000	1 689,600
6	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m <sup>3</sup>	17,582	9,500	167,029
7	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 3000 m	m <sup>3</sup>	605,800	7,500	4 543,500
8	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m <sup>3</sup>	4 240,600	0,650	2 756,390
9	K	171101105	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard	m <sup>3</sup>	50,000	8,500	425,000
10	K	171209002	Poplatok za skladovanie - kamenivo, sut'-ostatné	t	95,440	20,500	1 956,520
20	K	17109000	Odvoz hlíny na skládku do 5km	t	995,000	9,500	9 452,500
11	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	52,800	5,500	290,400
12	K	175000225	Kamenivo drvené drobné frakcia 0-2mm	t	88,176	21,500	1 895,784

#### 2 - Zakladanie

21 440,000

13	K	212752125	Chráničky rúr DN 100	m	176,000	15,000	2 640,000
14	K	271521111	Vankúše zhutnené z kameniva hrubého drveného, frakcie 0 - 125 mm- práca (dovoz,rozprestrenie,hutnenie)- materiál dodá investor!	m <sup>3</sup>	400,000	47,000	18 800,000

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 071,600

17	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	37,600	19,000	714,400
18	K	979089012	Odvoz hlíny na skládku do 5km	t	37,600	9,500	357,200

#### VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

0,000

19	K	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu (hradené investorom)	eur	0,000	0,000	0,000
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Parkovisko, cintorín Čachtice

**Objekt: 02 - Božia muka - prekládka**

JKSO:

Miesto: Čachtice

KS:

Dátum: 2. 9. 2022

Objednávateľ:

Obec Čachtice

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Stavjam s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ondrej Jamrich

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				15 525,00
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>15 525,00</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znížená	20,00%	z	15 525,00	3 105,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>18 630,00</b>

<b>Projektant</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

<b>Spracovateľ</b>	
Dátum a podpis:	

<b>Objednávateľ</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

<b>Zhotoviteľ</b>	
Dátum a podpis:	

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Parkovisko, cintorín Čachtice

Objekt: 02 - Božia muka - prekládka

Miesto: Čachtice

Dátum: 2. 9. 2022

Objednávateľ: Obec Čachtice

Projektant:

Zhotoviteľ: Stavjam s.r.o.

Spracovateľ:

Ondrej Jamrich

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>15 525,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	8 325,45
1 - Zemné práce	2 377,34
2 - Zakladanie	259,94
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	540,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	690,20
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 618,20
99 - Presun hmôt HSV	2 839,78
PSV - Práce a dodávky PSV	5 849,55
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	5 849,55
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 250,00
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	100,00
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>15 525,00</b>

STAVJAM

# ROZPOČET

STAVY A S.R.O.

Stavba: Parkovisko, cintorín Čachtice

Objekt: 02 - Božia muka - prekládka

Miesto: Čachtice

Dátum:

Objednávateľ: Obec Čachtice

Projektant:

Zhotoviteľ: Stavjam s.r.o.

Spracovateľ:

Ondrej Jamrich

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

15 524,998

### HSV - Práce a dodávky HSV

8 325,448

#### 1 - Zemné práce

2 377,335

3	K	132211121	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m3	21,152	65,000	1 374,880
4	K	132211139	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3	m3	6,346	13,000	82,498
5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	35,180	4,500	158,310
6	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	246,260	0,650	160,069
7	K	171209002	Odvoz hlíny na skládku do 5km	t	63,324	9,500	601,578

#### 2 - Zakladanie

259,939

19	K	279311116	Postupné podbet. základného muriva bez výkopu, zapaž. a debnenia prostým betónom tr. C 25/30	m3	0,680	382,263	259,939
----	---	-----------	--	----	-------	---------	---------

#### 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

540,000

20	K	311208210	Podrezávanie muríva kamenného lanovou pílou s vloženíím vodorovnej izolácie (sanačný systém SANAK)	m2	1,200	450,000	540,000
----	---	-----------	--	----	-------	---------	---------

#### 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

690,195

21	K	622460121	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod nátery	m2	11,000	3,445	37,895
22	K	622467717	Vonkajší sanačný systém stien, sanačná omietka jednovrstvová, hr. 20 mm	m2	11,000	35,000	385,000
24	K	622473257.	Čistiaci prostriedok na fasády, saponát bez fosfátov	m2	11,000	4,500	49,500
23	K	622491341	Fasádna farba prírodná vápenná, dvojnásobná	m2	11,000	15,000	165,000
25	K	632451683.	Vyrovnanie konštrukcie rýchlotuhnúcou vyrovnávacou maltou hr. 15 mm	m2	2,640	20,000	52,800

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 618,204

26	K	914001111	Dočasné dopravné značenie (dodanie investorom)	kpl	0,000	0,000	0,000
29	K	941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	20,000	3,500	70,000
30	K	941941391	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	20,000	2,000	40,000
31	K	941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	20,000	2,200	44,000
32	K	961055111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	0,225	205,000	46,125

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	966079871	Prerušenie ocelového profilu prierezu do 400 mm2	ks	8,000	4,000	32,000
34	K	974049187	Vysekanie rýh v betónových stenách do hĺbky 300 mm a š. nad 300 mm, -0,17300t	m	4,400	55,000	242,000
35	K	975022251	Podchytenie nadzákladného muríva drevenou výstuhou do v. 3 m pri hr. muríva do 450 mm a dĺžky podchytenia nad 3 do 5 m	m	54,000	20,500	1 107,000
38	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,301	19,000	24,719
39	K	979089012	Odvoz hliny na skládku do 5km	t	1,301	9,500	12,360
40	K	998943399r	Žeriav na presun - odhad (hradené investorom)	hod	25,000	0,000	0,000

**99 - Presun hmôt HSV**

**2 839,775**

41	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	78,449	36,199	2 839,775
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

**PSV - Práce a dodávky PSV**

**5 849,550**

**767 - Konštrukcie doplnkové kovové**

**5 849,550**

49	K	767995108	Montáž + dodávka atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií	kg	1 299,900	4,500	5 849,550
----	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

**HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby**

**1 250,000**

50	K	HZS000313	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	50,000	25,000	1 250,000
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------

**VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady**

**100,000**

51	K	000900023	Vplyv územia - územie so sťaženými výrobnými podmienkami čistenie komunikácií	eur	1,000	100,000	100,000
52	K	000900024	Dočasné dopravné značenie (dodanie investorom)	subor	0,000	0,000	0,000

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Parkovisko, cintorín Čachtice

**Objekt: 03 - Parkovisko a spevnené plochy**

JKSO:

Miesto: Čachtice

KS:

Dátum: 2. 9. 2022

Objednávateľ:

Obec Čachtice

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Stavjam s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ondrej Jamrich

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				115 931,36
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>115 931,36</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	115 931,36	23 186,27
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>139 117,63</b>

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a p

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Parkovisko,cintorín Čachtice

**Objekt: 03 - Parkovisko a spevnené plochy**

Miesto: Čachtice

Dátum: 2. 9. 2022

Objednávateľ: Obec Čachtice

Projektant:

Zhotoviteľ: Stavjam s.r.o.

Spracovateľ:

Ondrej Jamrich

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>115 931,36</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	115 931,36
5 - Komunikácie	85 983,61
2 - Komunikácie - napojenie na jestvujúcu komunikáciu	1 039,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce	11 080,32
9.1 - Ostatné konštrukcie - Búracie práce	157,86
9.2 - Ostatné konštrukcie - Dopravné značenie	2 151,90
9.3 - Božia muka- spodná stavba	3 747,37
99 - Presun hmôt HSV	12 810,30
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	0,00
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>115 931,36</b>

STAVBA -

# ROZPOČET

STAVIA

Stavba: Parkovisko, cintorín Čachtice

Objekt: 03 - Parkovisko a spevnené plochy

Miesto: Čachtice

Dátum:

Objednávateľ: Obec Čachtice

Projektant:

Zhotoviteľ: Stavjam s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

115 931,363

### HSV - Práce a dodávky HSV

115 931,363

#### 5 - Komunikácie

85 983,610

1	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny fr.0-32 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm - práca	m2	101,000	7,800	787,800
2	K	564861113	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 220 mm - práca	m2	101,000	7,500	757,500
3	K	564871111	Podklad zo štrkodrviny 32-63 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 450 mm - práca	m2	551,000	15,000	8 265,000
4	K	596911211	Kladenie zámkovej dlažby hr. 8 cm pre peších so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	101,000	19,000	1 919,000
5	M	592460017000	Dlažba betónová hr.80 mm, svetlosivá	m2	102,010	16,000	1 632,160
6	K	596915113	Kladenie vegetačnej betónovej dlažby do lôžka hrúbky 40 mm	m2	551,000	11,500	6 336,500
7	M	284520000300	Vegetačná betónová dlažba 60/40/8 sivá	ks	4 880,000	3,960	19 324,800
8	K	599432111	Vyplnenie škár dlažby z lomového kamenia kamenivom ťaženým-práca	m2	914,000	3,350	3 061,900
9	K	564871111.	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 450 mm - práca	m2	363,000	15,000	5 445,000
10	K	596915113	Kladenie vegetačnej betónovej dlažby do lôžka hrúbky 40 mm	m2	363,000	11,500	4 174,500
11	K	564871111..	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 450 mm - práca	m2	231,000	15,000	3 465,000
12	K	596915113..	Kladenie vegetačnej betónovej dlažby do lôžka hrúbky 40 mm s výplňou dlažby 10/10/8 alebo dobétónovaním otvorov resp. dosypaním kameniva rozdielnej farby	m2	231,000	16,500	3 811,500
13	K	111111	Zámková dlažba 10/10/8 , Betónová výplň vegetačnej dlažby	m2	85,000	21,780	1 851,300
15	K	564861111..	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm - práca	m2	202,000	6,800	1 373,600
16	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	202,000	16,500	3 333,000
17	M	592460016700	Dlažba betónová hr.60 mm, svetlosivá	m2	202,000	14,400	2 908,800
18	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	1 500,000	1,500	2 250,000
19	M	693110001200	Geotextília polypropylénová netkaná 300g/m2	m2	1 650,000	1,890	3 118,500
54	K	585555221	Zhotovenie vrstvy z netkanej textílie REO FB (NTRF12)	m2	1 250,000	1,850	2 312,500
55	K	585555222	Netkaná textília na zachytávanie ropných látok-NTRF12 400g/m2	m2	1 375,000	6,150	8 456,250
20	K	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 150 mm - práca	m2	45,000	8,000	360,000

#### 2 - Komunikácie - napojenie na jestvujúcu komunikáciu

1 039,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	919726173	Rezanie priečných alebo pozdĺžnych dilatčných škár živič. plôch pre vytvor. komôrky pre zálievku, š. 10 mm, hl. 25 mm	m	23,000	3,000	69,000
22	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	11,000	1,500	16,500
23	K	577144211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m <sup>2</sup>	11,000	19,500	214,500
24	K	113152130	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m <sup>2</sup> , pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,127 t	m <sup>2</sup>	11,000	40,000	440,000
25	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	23,000	5,000	115,000
26	K	919726543	Tesnenie dilatčných škár zálievkou za studena pre komôrku bez tesniaceho profilu š. 10 mm hl. 25 mm	m	23,000	8,000	184,000

### 9 - Ostatné konštrukcie a práce

11 080,320

27	K	916561211	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	107,000	8,500	909,500
28	M	592170001500	Obrubník parkový, lxšxv 1000x80x200 mm,	ks	108,070	5,500	594,385
29	K	917733111	Osadenie betón. obrubníka do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25	m	85,000	18,309	1 556,265
30	M	592170002500	Obrubník PREMAC cestný oblúkový, vonkajší potomer 0,5m, 1,2,3,5,6,7,9m	ks	121,200	19,000	2 302,800
31	K	917831512	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 50 cm - do radu	m	3,000	18,000	54,000
32	M	592170005400	Palisáda rozmer 150x150x500 mm, sivá	ks	20,000	8,500	170,000
33	K	917762112	Osadenie chodníka. obrubníka betónového do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou vrátane bezbariérového uloženia v požadovaných častiach	m	181,000	9,900	1 791,900
34	M	592170002200	Obrubník PREMAC cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm	ks	181,000	9,000	1 629,000
35	K	918101113	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 20/25	m <sup>3</sup>	12,191	170,000	2 072,470

### 9.1 - Ostatné konštrukcie - Búracie práce

157,861

36	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	1,397	30,000	41,910
37	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	2,794	1,500	4,191
38	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1,397	15,000	20,955
39	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné	t	1,397	65,000	90,805

### 9.2 - Ostatné konštrukcie - Dopravné značenie

2 151,900

40	K	914001111	Dočasné dopravné značenie (dodanie investorom)	kpl	0,000	0,000	0,000
41	K	914001111.	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na slpík, vrátane pätky	ks	2,000	220,000	440,000
42	K	9140011112	ZDZ 302 (Hlavná cesta) pozinkovaná 750/750, ZDZ 202(Stoj daj prednosť v jazde) pozinkovaná 700mm	ks	2,000	150,000	300,000
43	K	915000111	Slpík pozinkovaný UE1900mm	ks	2,000	20,000	40,000
44	K	915712311	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou šírky 125 mm biela	m	282,000	1,200	338,400
45	K	915721411	Vodorovné dopravné značenie striekaným plastom prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela základná	m <sup>2</sup>	5,000	15,000	75,000
46	K	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	282,000	0,500	141,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
47	K	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	5,000	3,500	17,500
48	K	936941112	Presunutie a osadenie zvislej značky so stĺpikom a bet. pätkou s výkopom a zásypom jamy	ks	1,000	350,000	350,000
49	K	000900023	Vplyv územia - územie so sťaženými výrobnými podmienkami čistenie komunikácií	kpl	1,000	450,000	450,000

### 9.3 - Božia muka- spodná stavba

3 747,373

56	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	14,028	25,000	350,700
57	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepkosť horniny 3	m3	4,208	2,500	10,520
58	K	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	5,245	25,500	133,748
59	K	175101202	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32mm (dodanie investorom)	t	9,441	0,000	0,000
60	K	211971121	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	85,000	2,500	212,500
61	M	693110001200.1	Geotextília polypropylénová netkaná 300g/m2	m2	86,700	2,000	173,400
62	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	3,300	7,500	24,750
63	K	271521111	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm (mat. dodanie investorom)	m3	28,272	47,000	1 328,784
64	K	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm (mat. dodanie investorom)	m3	0,825	47,000	38,775
65	K	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	0,825	250,000	206,250
66	K	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	2,960	35,000	103,600
67	K	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	2,960	14,500	42,920
68	K	273362442	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	8,580	27,000	231,660
69	K	917831511	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 40 cm - do radu	m	6,500	13,500	87,750
70	M	592170005300	Palisáda PREMAC Altiko 12, rozmer 120x165x600 mm, hnedá	ks	46,200	9,863	455,671
71	K	711111002	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom za studena	m2	3,300	1,500	4,950
72	K	711113141	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K hr. 2 mm na ploche zvislej	m2	3,300	25,000	82,500
73	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	6,600	12,000	79,200
74	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	7,590	6,500	49,335
75	K	711471057	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode nopovou fóliou položenou voľne na ploche vodorovnej	m2	4,400	4,500	19,800
76	M	283230002700	Nopová HDPE fólia FONDALINE 500, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu, ONDULINE	m2	5,060	3,000	15,180
77	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,510	38,000	95,380

### 99 - Presun hmôt HSV

12 810,299

50	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkolvek dĺžky objektu	t	1 507,094	8,500	12 810,299
----	---	-----------	--	---	-----------	-------	------------

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

0,000

0183352  
13256/R

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	K	123	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie priebehu existujúceho vedenia (hradené investorom)	kpl	1,000	0,000	0,000
52	K	124	Geodetické práce - zameranie a vyhotovenie stavby PD (hradené investorom)	kpl	1,000	0,000	0,000
53	K	125	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie zťažkávajúce skúšky (hradené investorom)	kpl	1,000	0,000	0,000

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Parkovisko, cintorín Čachtice  
Objekt: 04 - Prekládka NN kábla

JKSO:  
Miesto: Čachtice

KS:  
Dátum: 2. 9. 2022

Objednávateľ:  
Obec Čachtice

IČO:  
IČO DPH:

Zhotoviteľ:  
Stavjam s.r.o.

IČO:  
IČO DPH:

Projektant:

IČO:  
IČO DPH:

Spracovateľ:  
Ondrej Jamrich

IČO:  
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	4 864,29
Ostatné náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>4 864,29</b>
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	4 864,29	972,86

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>5 837,15</b>
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Parkovisko, cintorín Čachtice

**Objekt: 04 - Prekládka NN kábla**

Miesto: Čachtice

Dátum: 2. 9. 2022

Objednávateľ: Obec Čachtice

Projektant:

Zhotoviteľ: Stavjam s.r.o.

Spracovateľ:

Ondrej Jamrich

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>4 864,29</b>
M - Práce a dodávky M	4 224,29
21-M - Elektromontáže	2 805,37
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	1 418,93
OST - Ostatné	640,00
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	0,00
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>4 864,29</b>

STAV...

# ROZPOČET

Stavba: Parkovisko, cintorín Čachtice

Objekt: 04 - Prekládka NN kábľa

Miesto: Čachtice

Dátum:

Objednávateľ: Obec Čachtice

Projektant:

Zhotoviteľ: Stavjam s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

4 864,294

### M - Práce a dodávky M

4 224,294

#### 21-M - Elektromontáže

2 805,368

1	K	210010096	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 200 uložená voľne	m	45,000	4,000	180,000
2	M	345710006200	Rúrka ohybná dvojplášťová DN 200	m	45,000	6,000	270,000
3	K	210100012	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 240 mm <sup>2</sup>	ks	8,000	8,000	64,000
4	M	354310015000	Káblové oko hliníkové lisovacie 240 Al 617210	ks	8,000	2,884	23,072
5	M	354310028800	Káblové oko medené lisovacie CU 240x10 KU	ks	8,000	4,162	33,296
8	K	210902122	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x240	m	45,000	7,000	315,000
9	M	341110031300	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x240 mm <sup>2</sup>	m	45,000	35,000	1 575,000
10	K	464552150	Doprava	kpl	1,000	150,000	150,000
7	K	486513151	Spojka SVCZ 185-240 univerzálna	bal	1,000	45,000	45,000
6	K	854874111	Odbočné spojky zalievané 2-zložkovou ekologickou hmotou pre káble s polymér. izoláciou 120-240mm <sup>2</sup>	ks	1,000	50,000	50,000
11	K	PM	Podružný materiál	kpl	1,000	100,000	100,000

#### 46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

1 418,926

12	K	460000000	Vytýčenie inžinierskych trás sietí	m	450,000	0,950	427,500
13	K	460200263	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	45,000	7,500	337,500
14	K	460420372	Zriadenie káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehliami naprieč kábla na šírku 35 cm	m	45,000	3,000	135,000
15	M	583310000100	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm, STN EN 12620 + A1	t	0,788	13,295	10,476
16	M	596110000200	Tehla plná pálená POROTHERM 29, P20, 1xšxv 290x140x65 mm	ks	315,000	0,506	159,390
17	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m	45,000	0,800	36,000
18	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,1 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	45,000	0,068	3,060
19	K	460560263	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	45,000	4,000	180,000
20	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m <sup>2</sup>	26,000	5,000	130,000

#### OST - Ostatné

640,000

21	K	HZS-001	Revízie	hod	16,000	40,000	640,000
----	---	---------	---------	-----	--------	--------	---------

#### VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

0,000

22	K	123	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie staveniska (hradené investorom)	kpl	1,000	0,000	0,000
23	K	124	Geodetické práce - zameranie skutočného vyhotovenia stavby (hradené investorom)	kpl	1,000	0,000	0,000



PČ Typ			Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	125		Geodetické práce - geometrický plán (hradené investorom)	kpl	1,000	0,000	0,000

STAVIA

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Parkoviško, cintorín Čachtice  
Objekt: 05 - VO a areálové rozvody NN

JKSO:  
Miesto: Čachtice

KS:  
Dátum: 2. 9. 2022

Objednávateľ:  
Obec Čachtice

IČO:  
IČO DPH:

Zhotoviteľ:  
Stavjam s.r.o.

IČO:  
IČO DPH:

Projektant:

IČO:  
IČO DPH:

Spracovateľ:  
Ondrej Jamrich

IČO:  
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	16 035,06
Ostatné náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>16 035,06</b>
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	16 035,06	3 207,01

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>19 242,07</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a p

Zhotoviteľ

Dátum a podpis.

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Parkovisko, cintorín Čachtice

**Objekt: 05 - VO a areálové rozvody NN**

Miesto: Čachtice

Dátum: 2. 9. 2022

Objednávateľ: Obec Čachtice

Projektant:

Zhotoviteľ: Stavjam s.r.o.

Spracovateľ:

Ondrej Jamrich

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>16 035,06</b>
M - Práce a dodávky M	15 395,06
21-M - Elektromontáže	9 599,19
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	5 795,87
OST - Ostatné	640,00
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	0,00
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>16 035,06</b>

STAVJAM s.r.o.

# ROZPOČET

STAVBA

Stavba: Parkovisko, cintorín Čachtice

Objekt: 05 - VO a areálové rozvody NN

Miesto: Čachtice

Dátum:

Objednávateľ: Obec Čachtice

Projektant:

Zhotoviteľ: Stavjam s.r.o.

Spracovateľ:

Ondrej Jamrich

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

16 035,061

### M - Práce a dodávky M

15 395,061

#### 21-M - Elektromontáže

9 599,192

1	K	210010091	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 63 uložená voľne	m	200,000	2,000	400,000
2	M	286530257200	Upchávkva uzatváracia pre korugované rúrky HDPE, DN 63, 17063 BB, červená, KOPOS	ks	2,000	2,115	4,230
3	M	345710005700	Rúrka ohybná dvojplášťová HDPE, KOPOFLEX BA KF 09063 BA, DN 63, KOPOS	m	200,000	1,500	300,000
4	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm <sup>2</sup>	ks	60,000	0,900	54,000
5	M	354310017200	Káblové oko medené lisovacie CU 0,75x3 KU-L	ks	60,000	0,211	12,660
6	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm <sup>2</sup>	ks	56,000	1,300	72,800
7	M	354310012900	Káblové oko hliníkové lisovacie 16 AL 617055	ks	56,000	0,561	31,416
8	M	354310018500	Káblové oko medené lisovacie CU 10x10 KU-L	ks	56,000	0,434	24,304
9	K	210201810	Montáž a zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED	ks	12,000	35,000	420,000
10	M	348370001400	Svietidlo uličné LED na stĺp	ks	10,000	175,371	1 753,710
11	M	348370001300	Svetlomet Coala 1537 ,IP65	ks	2,000	200,000	400,000
12	K	210204011	Montáž osvetľovacieho stožiaru	ks	7,000	90,000	630,000
13	K	210204103	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	3,000	50,000	150,000
14	M	316770002600	Výložník VUD 15A zinkový jednoramenný, vyloženie 1,5 m	ks	3,000	112,424	337,272
15	K	210204105	Výložník oceľový dvojramenný - do hmotn. 70 kg	ks	4,000	65,000	260,000
16	M	316770001400	Výložník V2 2000 dvojramenný, vyloženie 2 m	ks	4,000	112,730	450,920
17	K	210205104	Základový rošt ZR1-5	ks	7,000	50,000	350,000
23	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	200,000	2,000	400,000
24	M	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	188,400	3,200	602,880
18	K	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	50,000	0,900	45,000
19	M	341110000800	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm <sup>2</sup>	m	50,000	1,200	60,000
20	K	210901069	Kábel hliníkový silový, uložený voľne AYKY 450/750 V 4x16	m	200,000	1,200	240,000
21	M	341110028800	Kábel hliníkový AYKY 4x16 mm <sup>2</sup>	m	200,000	2,500	500,000
22	K	3483700002200,1	S1 - Stožiar ST 150/60P v=5m	ks	7,000	300,000	2 100,000

#### 46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

5 795,869

25	K	460050601	Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kotvu, príp. iné zar.,(vč.čerp.vody), ručný ,v zemine tr. 1 - 2	m3	7,000	35,000	245,000
26	K	460050602	Betónový základ pod stĺp VO	m3	7,000	140,000	980,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	460200283	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 100 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	200,000	9,000	1 800,000
28	K	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	200,000	1,600	320,000
29	M	583110000300	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	20,800	13,811	287,269
30	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m	200,000	0,600	120,000
31	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,1 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	200,000	0,068	13,600
32	K	460560283	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 100 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	200,000	4,500	900,000
33	K	460620013	Províz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm ododor. hladiny	m2	200,000	4,000	800,000
35	K	464552150	Doprava	kpl	1,000	150,000	150,000
34	K	PM	Podružný materiál	kpl	1,000	180,000	180,000

**OST - Ostatné**

**640,000**

36	K	HZS-001	Revízie	hod	16,000	40,000	640,000
----	---	---------	---------	-----	--------	--------	---------

**VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady**

**0,000**

37	K	123	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie staveniska (hradené investorom)	kpl	1,000	0,000	0,000
38	K	124	Geodetické práce - zameranie skutočného vyhotovenia stavby (hradené investorom)	kpl	1,000	0,000	0,000

STAVIA

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Parkovisko, cintorín Čachtice  
Objekt: 06 - Ďažd'ová kanalizácia

JKSO:  
Miesto: Čachtice

KS:  
Dátum: 2. 9. 2022

Objednávateľ:  
Obec Čachtice

IČO:  
IČO DPH:

Zhotoviteľ:  
Stavjam s.r.o.

IČO:  
IČO DPH:

Projektant:

IČO:  
IČO DPH:

Spracovateľ:  
Ondrej Jamrich

IČO:  
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	9 846,60
Ostatné náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>9 846,60</b>
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	9 846,60	1 969,32

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>11 815,92</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a p

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Parkovisko,cintorín Čachtice

**Objekt: 06 - Ďažd'ová kanalizácia**

Miesto: Čachtice

Dátum: 2. 9. 2022

Objednávateľ: Obec Čachtice

Projektant:

Zhotoviteľ: Stavjam s.r.o.

Spracovateľ:

Ondrej Jamrich

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>9 846,60</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	9 846,60
1 - Zemné práce	1 465,88
2 - Zakladanie	0,00
4 - Vodorovné konštrukcie	148,98
8 - Rúrové vedenie	461,90
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 653,62
99 - Presun hmôt HSV	1 116,22
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	0,00
VRN03 - Geodetické práce	0,00
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>9 846,60</b>

*STAVJAM s.r.o*

# ROZPOČET

Stavba: Parkovisko, cintorín Čachtice

**Objekt: 06 - Ďažd'ová kanalizácia**

Miesto: Čachtice

Dátum:

Objednávateľ: Obec Čachtice

Projektant:

Zhotoviteľ: Stavjam s.r.o.

Spracovateľ:

Ondrej Jamrich

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**9 846,600**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**9 846,600**

#### 1 - Zemné práce

**1 465,882**

1	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	21,900	25,000	547,500
2	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	7,286	1,500	10,929
3	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	9,150	5,000	45,750
4	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	63,050	0,650	40,983
5	K	171209002	Odvoz hliny na skládku do 5km	t	15,670	9,500	148,865
6	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	12,750	4,500	57,375
7	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	7,200	18,000	129,600
8	K	583310002200	Kamenivo ťažené drobné predrvené frakcia 0-2 mm	t	12,760	38,000	484,880

#### 2 - Zakladanie

**0,000**

#### 4 - Vodorovné konštrukcie

**148,975**

13	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,950	50,500	148,975
----	---	-----------	--	----	-------	--------	---------

#### 8 - Rúrové vedenie

**461,902**

14	K	871266000	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 110	m	22,000	1,500	33,000
15	M	286110005900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká DN 110, dĺ. 1 m, WAVIN	ks	22,000	15,541	341,902
16	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	27,000	2,000	54,000
28	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	22,000	1,500	33,000

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**6 653,621**

29	K	935114434	Osadenie odvodňovacieho betónového žlabu univerzálneho BGU-Z s ochrannou hranou vnútornej šírky 200 mm a s roštom triedy D 400	m	29,000	35,000	1 015,000
30	M	592270008100	Čelná, koncová stena NW 200, pozinkovaná (pre BGU-Z SV, BGZ-S SV), HYDRO BG	ks	4,000	11,294	45,176
31	M	592270017400	Liatinový rošt BG-SV NW 200, lxšxh 500x247x25 mm, rozmer štrbiny SW 18x220, trieda D 400, s rýchlouzáverom, pre žlaby s ochrannou hranou, HYDRO BG	ks	58,000	50,003	2 900,174



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	M	592270024100	Odvodňovací žlab univerzálny BGU-Z SV G NW 200, č. 0, dĺžky 1 m, výšky 280 mm, bez spádu, betónový s liatinovou hranou, HYDRO BG	ks	29,000	74,005	2 146,145
33	K	935114493	Osadenie vpustu pre odvodňovací betónový žlab univerzálny BGU-Z s ochrannou hranou vnútornej šírky 200 mm	ks	2,000	35,000	70,000
34	M	592270007700	Vpust BGU-Z SV G NW 200, lxšxv 500x326x740 mm, s liatinovou hranou a presuvkou DN 200, betónový, HYDRO BG	ks	2,000	159,731	319,462
35	M	592270008000	Kalový kôš k vpustu NW 200, sklolaminát biely, k zachytávaniu nečistôt, HYDRO BG	ks	2,000	28,829	57,658
36	M	592270017400	Liatinový rošt BG-SV NW 200, lxšxh 500x247x25 mm, rozmer štrbiny SW 18x220, trieda D 400, s rýchlozáverom, pre žláby s ochrannou hranou, HYDRO BG	ks	2,000	50,003	100,006

99 - Presun hmôt HSV

1 116,220

37	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	31,892	35,000	1 116,220
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

0,000

38	K	000001	Zmluvné požiadavky - finančná rezerva	eur	1,000	0,000	0,000
39	K	000002	Projektové práce - stavebná časť náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby (hradené investorom)	eur	1,000	0,000	0,000

VRN03 - Geodetické práce

0,000

40	K	000003	Geodetické práce - vytýčenie staveniska (hradené investorom)	eur	1,000	0,000	0,000
41	K	000004	Geodetické práce - zameranie skutočného vyhotovenia stavby (hradené investorom)	eur	1,000	0,000	0,000

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Parkovisko, cintorín Čachtice

Objekt: 07 - Sadové úpravy

JKSO:

Miesto: Čachtice

KS:

Dátum: 2. 9. 2022

Objednávateľ:

Obec Čachtice

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Stavjam s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ondrej Jamrich

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	6 225,03
Ostatné náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>6 225,03</b>
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	6 225,03	1 245,01

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>7 470,04</b>
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

SI  
9  
IČO: 36  
OR-fre

Dátum a podpis: Ž

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

STAV

IČO  
OR-fre

Dátum a podpis: Ž

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Parkovisko, cintorín Čachtice

**Objekt: 07 - Sadové úpravy**

Miesto: Čachtice

Dátum: 2. 9. 2022

Objednávateľ: Obec Čachtice

Projektant:

Zhotoviteľ: Stavjam s.r.o.

Spracovateľ:

Ondrej Jamrich

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>6 225,03</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	6 225,03
1 - Zemné práce	3 090,35
2 - Rastlinný materiál	925,00
3 - Materiál pomocný	2 209,68
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>6 225,03</b>

STAVIA

# ROZPOČET

STAVJAM s.r.o.

Stavba: Parkovisko, cintorín Čachtice

Objekt: 07 - Sadové úpravy

Miesto: Čachtice

Dátum:

Objednávateľ: Obec Čachtice

Projektant:

Zhotoviteľ: Stavjam s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

6 225,028

### HSV - Práce a dodávky HSV

6 225,028

#### 1 - Zemné práce

3 090,348

1	K	180402111	Založenie trávniku parkového výševom v rovine do 1:5	m2	461,000	1,100	507,100
2	M	005720001400	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	14,245	6,936	98,803
3	K	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	461,000	2,200	1 014,200
4	K	182001121	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	461,000	1,500	691,500
5	K	183101214	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,05 do 0,125 m3	ks	5,000	6,500	32,500
6	K	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	461,000	0,450	207,450
7	K	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	461,000	0,350	161,350
8	K	184102112	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm	ks	5,000	3,500	17,500
9	K	184852010	Hnojenie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom	m2	461,000	0,300	138,300
10	K	184901111	Osadenie kolov k drevine s uviazaním, dĺžky kolov do 2 m	ks	5,000	0,829	4,145
11	K	18492003,9	Osadenie pletiva	ks	5,000	2,000	10,000
12	K	184929,	Rozloženie výsadby	ks	5,000	1,500	7,500
13	K	185804311	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo	kpl	1,000	200,000	200,000

#### 2 - Rastlinný materiál

925,000

20	K	7	Platan javorolistý	ks	5,000	185,000	925,000
----	---	---	--------------------	----	-------	---------	---------

#### 3 - Materiál pomocný

2 209,680

23	K	10	Oporné koly dl. 1,5m	ks	5,000	10,000	50,000
24	K	11	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	0,000	0,000	0,000
25	K	12	Pletivo pozinkované so štvorcovými okami 12,5/1,6mm	m2	10,000	15,000	150,000
26	K	13	Kokosový špagát , 25x0,5m	m	10,000	0,500	5,000
27	K	14	Hnojivo záhradné Cererit bezchloridové granulované balené	t	0,009	520,000	4,680
28	K	15	D+M odpadkový kôš	ks	8,000	250,000	2 000,000

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Parkovisko, cintorín Čachtice  
**Objekt: 08 - Areálový vodovod**

JKSO:  
Miesto: Čachtice

KS:  
Dátum: 2. 9. 2022

Objednávateľ:  
Obec Čachtice

IČO:  
IČO DPH:

Zhotoviteľ:  
Stavjam s.r.o.

IČO:  
IČO DPH:

Projektant:

IČO:  
IČO DPH:

Spracovateľ:  
Ondrej Jamrich

IČO:  
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	4 996,21
Ostatné náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>4 996,21</b>
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	4 996,21	999,24

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>5 995,45</b>
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

STAVJAM s.r.o.

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Parkovisko, cintorín Čachtice

**Objekt: 08 - Areálový vodovod**

Miesto: Čachtice

Dátum: 2. 9. 2022

Objednávateľ: Obec Čachtice

Projektant:

Zhotoviteľ: Stavjam s.r.o.

Spracovateľ:

Ondrej Jamrich

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>4 996,21</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	4 977,19
1 - Zemné práce	2 450,32
4 - Vodorovné konštrukcie	252,50
8 - Rúrové vedenie	1 386,00
99 - Presun hmôt HSV	888,37
PSV - Práce a dodávky PSV	19,02
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	19,02
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	0,00
VRN03 - Geodetické práce	0,00
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>4 996,21</b>

STAVIAM

# ROZPOČET

STAVJAM s.r.o.

Stavba: Parkovisko, cintorín Čachtice

Objekt: 08 - Areálový vodovod

Miesto: Čachtice

Dátum: 2

Objednávateľ: Obec Čachtice

Projektant:

Zhotoviteľ: Stavjam s.r.o.

Spracovateľ: OI

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

4 996,214

### HSV - Práce a dodávky HSV

4 977,192

#### 1 - Zemné práce

2 450,318

1	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	40,200	25,000	1 005,000
2	K	132201209	Príplatok k cenám za tepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapož. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	13,387	1,200	16,064
3	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	15,880	4,500	71,460
4	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	111,160	0,450	50,022
5	K	171209002	Odvoz hlíny na skládku do 5km	t	28,584	9,500	271,548
6	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	24,320	4,000	97,280
7	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	10,880	17,000	184,960
8	K	583310002	Kamenivo ťažené drobné predrvené frakcia 0-2mm	t	19,584	38,500	753,984

#### 4 - Vodorovné konštrukcie

252,500

9	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	5,000	50,500	252,500
---	---	-----------	--	----	-------	--------	---------

#### 8 - Rúrové vedenie

1 386,000

10	K	871171112	Montáž vodovodného potrubia D 32	m	40,000	0,500	20,000
11	M	286130033400	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3,0x100 m, WAVIN	m	50,000	2,220	111,000
12	M	286530227100	Spojka PE 100, na vodu	ks	4,000	6,000	24,000
13	K	877271068	Montáž tvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 110 mm	ks	2,000	8,000	16,000
14	M	286530227700	Spojka PE 100, na vodu	ks	2,000	25,000	50,000
15	K	891163111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí ventil hlavný pre prípojky DN 25	ks	2,000	15,000	30,000
16	M	551110027500	Ventil priamy PP-R, rozmer 25x3/4", Instaplast - systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE	ks	2,000	18,000	36,000
17	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	40,000	4,000	160,000
18	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	40,000	1,500	60,000
19	K	894431132	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1100 do 1500mm	ks	2,000	75,000	150,000
20	K	894431335	Revízna šachta plastová dno+rúra+ poklop DN400 vlnovcová	ks	1,000	585,000	585,000
21	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	40,000	2,100	84,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	40,000	1,500	60,000

99 - Presun hmôt HSV

888,374

23	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	29,127	30,500	888,374
----	---	-----------	--	---	--------	--------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV

19,022

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

19,022

24	K	722221114	Montáž guľového kohúta záhradného závitového G 1	ks	1,000	5,000	5,000
25	M	551110011800	Guľový uzáver záhradný, 1" - 5/4" M, d 25 mm, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	1,000	14,022	14,022

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

0,000

26	K	000001	Zmluvné požiadavky - finančná rezerva	eur	1,000	0,000	0,000
27	K	000002	Projektové práce - stavebná časť náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby (hradené investorom)	eur	1,000	0,000	0,000

VRN03 - Geodetické práce

0,000

28	K	000003	Geodetické práce - vytýčenie staveniska (hradené investorom)	eur	1,000	0,000	0,000
29	K	000004	Geodetické práce - zameranie skutočného vyhotovenia stavby (hradené investorom)	eur	1,000	0,000	0,000

STAVIAR